(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 13.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb ong nuuubl Moretti Forni PD 72.72
LleHa ¢ HOC: 474 682 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

380

12

988
1082
760
175
275

ApTukyn: 283543

Meub Moretti ForniPD 72.72 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTusx obLwecTBEHHOO NUTaHNS, TOProBAU 1 MULLEBBIX NPOU3BOACTB
N8 NpurotosBneHnsa nuuLbl. Mooenb ocHaleHa 3neKTPOHHbBIM yrpasneHneM, BHyTPEHHEN NOACBETKON N CMOTPOBbLIM OKHOM.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbiii pexum: o 450°C

¢ BcTaBka 13 3aKafieHHOro cTekna no3eonsieT Habnoaath 3a npoueccoM NpurotTosneHns NnuLbl 6e3 HeobxoanMocTm

OTKpPbITUA OBEpPU

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpP4YEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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